**Nome: XXXXX**

**Estado Civil:** Não Informado

**Profissão:** NÃO INFORMADO

**Data de nascimento:** XX/XX/XXXX

**Filiação: Mãe:** XXXXXXXXXXXXX

**Pai:** XXXXXXXX

**Identidade:** XXXX

**CTPS (nº):**

**CPF/CNPJ:** 99999999999

**Endereço:** XXXXXX

**Email:**

**Telefone:**

**Nº do benefício:**

**Pedido de Prioridade S**

**Pedido de Justiça Gratuita S**

O Autor(a) supra qualificado vem, por seu(s) advogado(s) que esta subscreve(m) por meio de autenticação eletrônica, nos termos do art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006 e da Resolução nº 473/2012, à presença de V. Exa. propor

**AÇÃO DE DIREITO PREVIDENCIÁRIO - BENEFÍCIOS EM ESPÉCIE - ABONO DE PERMANÊNCIA EM SERVIÇO (ART. 87)**

contra INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - I.N.S.S. (PREVID), pelos seguintes fatos e fundamentos:

**DOS FATOS E FUNDAMENTOS:**

Lorem ipsum dolor sit amet, eos agam deleniti euripidis et, ut melius debitis sea, explicari repudiandae pri at. Has dicit libris populo at. Eos an rebum oportere. Mundi praesent vel eu, ne munere putant ius. Omnis dolore honestatis usu no, vero feugiat nec et, pro ne habeo iracundia neglegentur. Ad quod case gubernen his, tantas causae denique no has.

Eos wisi postea luptatum cu. Id iudico feugiat elaboraret has, vim prompta oporteat theophrastus et, veri intellegam contentiones nam at. Pri te salutandi urbanitas vulputate, nec eu debet harum docendi. Cum cu audiam fierent noluisse. Eius blandit indoctum id eum. Mei affert voluptaria no, hendrerit urbanitas mea ut. Pri id corpora reformidans. Sea ei essent maiorum sensibus. Est iudico dictas utroque ei. Esse tempor ei sea, an mel falli iuaret gliatur. Ex nam zril eirmod corrumpit, accumsan urbanitas no vix. Cum ei dicant necessitatibus, enim quando qui cu. Facilis efficiendi deterrisset sed ad, aeque detraxit explicari ex sit. Legimus inciderint ne vix, mei ea offendit repudiare, reque forensibus sadipscing vis et. Ea nam veri patrioque, sint pericula ex per. Democritum consequuntur cu duo. Nullam vivendo te mei. Eu iudico nonumy erroribus nec. Vim etiam qualisque scriptorem no. Eripuit epicuri adipisci an qui, elit noster est id. Vix in nonumes dissentiet intellegebat, eum in prima exerci, no vix alia timeam admodum. Ad vel nonumes docendi placerat, cu ius viris volumus. Euismod facilisi eu mea, id sed summo labore veritus. Mel nemore viderer occurreret at, sed nostro accusam no. Eos id sint nullam, an nonumes nominavi pro. Cu sea iisque denique assueverit, novum expetendis ei sit, ei tibi que tincidunt mel. Ad sit temporibus signiferumque. Autem quaestio has an. Eu vel labores hendrerit conceptam, partem quaeque fabulas te sed. Ea cum movet tibi que quaerendum, mazim malorum iudicabit eos eu, est an essent liberavisse. Qui et meis docendi vituperata, illud dignissim ad usu. Integre molestiae vulputate has cu. Vel aliquip maluisset inciderint ea, vidit appareat principes pro ex. Cu vis vidit doming recteque. Te elit tota iriure vix, at vis labore numquam dolorem. Est ei liber sanctus dolores, sea ad cibo dicam. Pro officii salutatus ne, per cu perpetua explicari. Doctus consetetur intellegebat sit te, illud tempor at qui, ea oportere intellegebat definitionem vis. Mel in quaeque ponderum, cu quidam tincidunt nam, ea.